
Организација на локални и меѓународни тури
Претставување на локалната култура и знаменитости

Организирање и надгледување на превоз на патници од и до Меѓународен
Аердром Скопје 

АГЕНТ ЗА ПРОДАЖБА ЗА ВНАТРЕШЕН И НАДВОРЕШЕН ТУРИЗАМ

Компанија: Vardar Express - Скопје, Северна Македонија
октомври 2018 - во тек

МЕНАЏЕР  ЗА ОРГАНИЗИРАЊЕ ПРЕВОЗ

Компанија: Vardar Express - Скопје, Северна Македонија ( Аеродром )
октомври 2016- 2018

ВИСОКО ОБРАЗОВАНИЕ

Институција: Универзитет "Св. Кирил и Методиј - Природно
Математички Факултет" - Скопје, Северна Македонија
Дипломиран Туризмолог
септември 2014- септември 2018

Д И Н О  Х О Т

КОНТАКТ

ЛИЧНИ ВЕШТИНИ И
КОМПЕТЕНТНОСТ 

НАГРАДИ И СЕРТИФИКАТИ 

ОБРАЗОВАНИЕ

РАБОТНО ИСКУСТВО

+389 71 234 068
Dino Hot
dino@vardarexpress.com
ул. Крсте Асенов 4/3 - 23

Меѓучовечки односи и
комуникација
Организациски вештини
Раководни вештини
Флексибилност и
прилагодливост
Амбиција

Македонски јазик - мајчин јазик
Српски јазик - мајчин јазик
Англикси јазик - Одлично

Вештини и Интереси

Технички вештини

Microsoft Office 
( Word, Excel, Power Point)

 
Јазци

Галилео - Завршен курс за авио билети
Учество на  локални и меѓународни саеми за туризам и хотелијерство -
Германија, Турција, Македонија

РЕФЕРЕНЦИ
г - ѓа Исмедина Мифтароска - Извршен директор 
Vardar Express - Скопје, Северна Македонија
e - mail: ismedina@vardarexpress.com
телефонски број: + 389 75 257 524


